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ZARZĄDZENIE Nr 12/10
Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 31 maja 2010 r.

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2010 r.

 

 

Na podstawie art. 212 art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r.
Nr 157, poz. 1240)

 

WÓJT GMINY zarządza :

 

 

§ 1
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 55.023,- zł

 

 
 
Dział
 

 
 
Rozdz.
 

 
 
§
 

 
 
Treść
 

 
 
Kwota w zł.
 

 
 
010
 

 
 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

 
 
12.862
 

01095 2010

 
 
Pozostała działalność
  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

12.862

12.862

 
 
852
 

 
 
POMOC SPOŁECZNA
 

 
 
4.100
 

85295 2030
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

4.100

4.100

 
 
854
 

 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
 

 
 
38.061
 

85415 2030

 
 
Pomoc materialna dla uczniów
  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

38.061

38.061
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RAZEM
 

 
 
55.023
 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 62.523,- zł

 
 
Dział
 

 
 
Rozdz.
 

 
 
§
 

 
 
Treść
 

 
 
Kwota w zł.
 

 
 
010
 

 
 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

 
 
12.862
 

01095
4110
4120
4170
4430

 
 
Pozostała działalność
  
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Różne opłaty i składki

12.862
33
5
214
12.610

 
 
750
 

 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

 
 
7.500
 

75023 4300

 
 
Urzędy Gmin
  
Zakup usług pozostałych

6.000
6.000

75095 3020

 
 
Pozostała działalność
  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1.500
1.500

 
 
852
 

 
 
POMOC SPOŁECZNA
 

 
 
4.100
 

85295 3110
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

4.100
4.100

 
 
854
 

 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
 

 
 
38.061
 

85415 3260

 
 
Pomoc materialna dla uczniów
  
Inne formy pomocy dla uczniów

38.061
38.061

 
 
RAZEM
 

 
 
62.523
 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.500,- zł

 

 
 
Dział
 

 
 
Rozdz.
 

 
 
§
 

 
 
Treść
 

 
 
Kwota w zł.
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758
 

 
 
RÓŻNE ROZLICZENIA
 

 
 
7.500
 

75818 4810
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy 

7.500
7.500

 
 
RAZEM
 

 
 
7.500
 

 

§ 2
 

 
Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie

 

 
 
Dział
 

 
 
Rozdz.
 

 
 
§
 

 
 
Treść
 

 
 
Dochody
 

 
 
Wydatki
 

 
 
Zwiększenie
 

 
 
Zwiększenie
 

 
 
010
 

 
 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

 
 
12.862
 

 
 
12.862
 

01095

2010

4110
4120
4170
4430

 
 
Pozostała działalność
  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Różne opłaty i składki

12.862

12.862

12.862

33
5
214
12.610

 
 
RAZEM
 

 
 
12.862
 

 
 
12.862
 

 

§ 3
1. Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.
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§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy
Mieczysław Czpor

 

powrót
Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska

Wytworzył 2010-05-31
Publikujący Michał Kocunik - Informatyk 2011-02-04 10:30
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